
Area Amministrativa

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 03 236/2022

Responsabile Istruttoria
REY RENE'

Determina n. 22 del 04/02/2022

Oggetto:  GARA  PER  L'ASSEGNAZIONE  DELL'AUTORIZZAZIONE  ALLO 
SVOLGIMENTO  DELL'ATTIVITÀ  DI  TRASPORTO  SCIATORI  CON 
ELICOTTERI  (ELISKI),  AI  SENSI  DELL'ART.  2,  COMMA  3,  DELLA  L.R. 
15/1988  E  SMI,  NEL  COMPRENSORIO  N.  6  BREUIL-CERVINIA  - 
VALTOURNENCHE  E  CONTESTUALE  CONCESSIONE  D'USO  E  IN 
GESTIONE DELLE ELISUPERFICI DI BASE E DEGLI AERALI DI POSA E DI 
RECUPERO, PER LA STAGIONE INVERNALE 2021/2022, CON EVENTUALE 
RINNOVO  PER  LE  STAGIONI  INVERNALI  2022/2023-2023/2024. 
APPROVAZIONE  VERBALE  DI  GARA  E  ASSEGNAZIONE  IN  VIA 
D'URGENZA. CIG 905422894E. .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATI:
• il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali);
• il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e  

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1  
e 2 della Legge 5 marzo 2009, n. 42);

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di  
diritto di accesso ai documenti amministrativi); 

• la  Legge  Regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta)  e, 
particolarmente, l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  Regionale  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• la deliberazione di Consiglio comunale n. 7 del 03/03/2021, con la quale si approvavano il bilancio 
di  previsione  pluriennale  2021/2023  e  il  D.U.P.S.  (documento  unico  di  programmazione 
semplificato) per pari periodo;

Determina n. 22 del 04/02/2022 pag. 1/4

Copia informatica per consultazione



• la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  32  del  24/03/2021,  con  la  quale   si  assegnavano  ai 
responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46, comma 5, della L. R. 54/1998 e 
dell’art. 169 del D.lgs. 267/2000;

CONSIDERATO che:
· con determinazione a contrarre n. 1 in data 04/01/2022 è stata avviata la procedura di gara ad evidenza  
pubblica  per  l’assegnazione  dell’autorizzazione  allo  svolgimento  dell’attività  di  trasporto  sciatori  con 
elicotteri (eliski), ai sensi dell’art. 2, comma 3, della l.r. 15/1988, nel comprensorio n. 6 di Breuil-Cervinia-
Valtournenche e  per la contestuale concessione d’uso e in gestione delle elisuperfici di base e degli areali di  
posa e di  recupero per la stagione invernale 2021/2022,  con eventuale rinnovo per le stagioni  invernali  
2022/2023-2023/2024, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economica in aumento sull’importo di € 
190.000,00, posto a base di gara;

· in pari data del 04/01/2022, è stato pubblicato in modalità telematica, sulla piattaforma della centrale unica  
di  committenza  della  Regione  autonoma  Valle  d’Aosta,  il  relativo  bando  unitamente  a  tutta  la 
documentazione tecnico-amministrativa ed alla modulistica necessaria per la partecipazione alla gara;

· entro  il  termine stabilito  per  la  presentazione delle  offerte  (ore  12.00  del  19/01/2022)  è  pervenuta  alla  

piattaforma telematica della centrale unica di committenza regionale una sola offerta e, precisamente,  
quella del costituendo raggruppamento temporaneo di imprese tra Sky Aviation Srl e E+S AIR SRL;

· con determinazione n. 15 del 26/01/2022 è stato istituito il seggio di gara per l’esame della documentazione  

amministrativa richiesta ai fini della presentazione dell’offerta, così composto:

- René Rey, segretario del Comune di Valtournenche, nella sua qualità di responsabile unico del  
procedimento, presidente del seggio;

- dott. ing. Marafante Giovanni Piero, in qualità di ingegnere aeronautico, assistente;

- dott. Mantegari Riccardo, in qualità di segretario del Comune di Saint-Vincent, assistente;

· è stata attestata l’insussistenza di cause di incompatibilità che impediscano ai componenti del Seggio di gara  

di  svolgere  le  rispettive  funzioni  nella  procedura  in  oggetto,  mediante  sottoscrizione  di  apposite 
dichiarazioni, conservate agli atti di questo Comune;

· in pari data del 26/01/2022, con inizio alle ore 15,16, si è riunito il seggio di gara;

VISTO l’esito  della  gara,  come da  verbale  depositato  in  atti,   da  cui  risulta,  in  particolare,  che  l’offerta  
economica presentata dalla  costituenda ATItra tra Sky Aviation Srl reca le seguenti risultanze:

- aumento dell’1% (unopercento) sull’importo di € 190.000,00 posto a base di gara;

- importo tariffa/minuto applicata per servizi richiesti dal Comune: € 25,00;

CONSIDERATO che una buona parte della stagione invernale è già trascorsa e la pratica dell’eliski rappresenta  
un’importante attrazione turistica, ragion per cui risulta opportuno che il servizio venga avviato quanto 
prima;

RITENUTO di poter assegnare in via d’urgenza alla costituenda ATI  tra Sky Aviation Srl e E+S AIR SRL, 
nelle  more  delle  verifiche  di  dovute  verifiche  di  legge,  l’autorizzazione  allo  svolgimento  dell’attività  di 
trasporto sciatori con elicotteri (eliski), ai sensi dell’art. 2, comma 3, della l.r. 15/1988, nel comprensorio n. 6 di 
Breuil-Cervinia-Valtournenche e la contestuale concessione d’uso e in gestione delle elisuperfici di base e degli 
areali di posa e di recupero per la stagione invernale 2021/2022, con eventuale rinnovo per le stagioni invernali  
2022/2023-2023/2024, sulla base dell’offerta depositata in atti, al fine di consentire l’immediata attivazione  del 
servizio;

Determina n. 22 del 04/02/2022 pag. 2/4

Copia informatica per consultazione



VISTE le  disposizioni  dettate  dal  D.lgs.  14  marzo 2013,  n.  33 (Riordino della disciplina riguardante  gli  
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni); 

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte  
integrante e sostanziale del presente atto:

1. DI ASSEGNARE in via d’urgenza alla costituenda ATI  tra Sky Aviation Srl e E+S AIR SRL, nelle 
more delle dovute  verifiche di legge,  l’autorizzazione allo svolgimento dell’attività di trasporto di 
sciatori con elicotteri (eliski), ai sensi dell’art. 2, comma 3, della l.r. 15/1988, nel comprensorio n. 6  
di Breuil-Cervinia-Valtournenche e la contestuale concessione d’uso ed in gestione delle elisuperfici 
di  base e  degli  areali  di  posa e di  recupero per la  stagione invernale 2021/2022,  con eventuale 
rinnovo per le stagioni invernali 2022/2023-2023/2024, come da verbale di gara, depositato in atti,  
che si approva in questa sede;

2. DI ACCERTARE l’importo di  €  50.500,00 alla  risorsa   323212/0 P.D.C.F. E.3.01.03.01.001 del 
bilancio pluriennale di previsione per il triennio 2021/2023, esercizio 2022;

3. DI DEMANDARE ad un successivo provvedimento l’impegno della spesa che risulterà necessaria 
per l’esecuzione di interventi che vengano richiesti da questo Comune;

4.   DI DARE ATTO:
• che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il segretario comunale;
• che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000, il  

presente provvedimento non comporta spese o minori entrate né ulteriori riflessi diretti o indiretti  
sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

• che , ai sensi dell'art. 6bis della L. 241/90 e del Codice di comportamento dei dipendenti degli enti di 
cui all’art. 1, comma, 1 della L. R. 22/2010, non sussistono conflitti d'interesse con il/i soggetto/i 
destinatario/i del presente provvedimento;

4. DI TRASMETTERE il presente atto agli uffici competenti, per la corretta esecuzione di quanto qui 
disposto;

5. DI COMUNICARE l’esito del presente procedimento all’impresa SkY Aviation S.r.l.;

6. DI RENDERE NOTO che, ai sensi dell'art. 3, comma 4  della legge 07.08.1990 n° 241, avverso il 
presente provvedimento è ammesso:
• ricorso alla  stessa  Autorità  che ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-annullamento 

nell'esercizio dei poteri di autotutela;
• ricorso  giurisdizionale  presso  il  TAR  di  Aosta,  ai  sensi  degli  articoli  29,  41  e  119  del  D.lgs.  

104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;
• ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.lgs.  104/2010,  

entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e concorsi di  
progettazione e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici lavori, servizi 
o forniture;

• ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del 
giudice  amministrativo,  entro  120  giorni  dalla  notificazione  o  dalla  piena  conoscenza  del 
provvedimento, ai sensi degli articoli 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971.

Sottoscritta dal Responsabile
(REY RENE')

Determina n. 22 del 04/02/2022 pag. 3/4

Copia informatica per consultazione



con firma digitale

Determina n. 22 del 04/02/2022 pag. 4/4

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI 
VALTOURNENCHE 

 

COMMUNE DE 
VALTOURNENCHE 

Valle d’Aosta Vallée d’Aoste 

 

 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
C.A.P 11028    –   VALLE D'AOSTA    –   TELEFONO 0166 946811   –  FAX 0166 946829  –  Partita I.V.A. 00415160076   –    Codice fiscale 81002630077 

E-mail: info@comune.valtournenche.ao.it       http:www.comune.valtournenche.ao.it 

Prot. n.        

  
 

VERBALE DEL SEGGIO DI GARA IN SEDUTA PUBBLICA TELEMATICA 

Assegnazione dell’autorizzazione allo svolgimento dell’attività di trasporto sciatori con elicotteri (eliski), ai 

sensi dell’art. 2, comma 3, della l.r. 15/1988, nel comprensorio n. 6 di Breuil-Cervinia-Valtournenche e 

contestuale concessione d’uso e in gestione delle elisuperfici di base e degli areali di posa e di recupero per 

la stagione invernale 2021/2022, con eventuale rinnovo per le stagioni invernali 2022/2023-2023/2024. 

Verbale del seggio di gara. 

CIG: 905422894E. 

PREMESSO che: 

• con determinazione a contrarre n. 1 in data 04/01/2022 è stata avviata la procedura di gara ad evidenza 

pubblica per l’assegnazione dell’autorizzazione allo svolgimento dell’attività di trasporto sciatori con 

elicotteri (eliski), ai sensi dell’art. 2, comma 3, della l.r. 15/1988, nel comprensorio n. 6 di Breuil-

Cervinia-Valtournenche e contestuale concessione d’uso e in gestione delle elisuperfici di base e degli 

areali di posa e di recupero per la stagione invernale 2021/2022, con eventuale rinnovo per le stagioni 

invernali 2022/2023-2023/2024, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economica in aumento 

sull’importo di € 190.000,00, posto a base di gara; 

• in pari data del 04/01/2022, è stato pubblicato in modalità telematica, sulla piattaforma della centrale 

unica di committenza della Regione autonoma Valle d’Aosta, il relativo bando unitamente a tutta la 

documentazione tecnico-amministrativa ed alla modulistica necessaria per la partecipazione alla gara; 

• entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte (ore 12.00 del 19/01/2022), è pervenuta alla 

piattaforma telematica della centrale unica di committenza regionale una solla offerta e, precisamente, 

quella del costituendo raggruppamento temporaneo di imprese tra Sky Aviation Srl e E+S AIR SRL; 

• con determinazione n. 15 del 26/01/2022 è stato istituito il seggio di gara per l’esame della 

documentazione amministrativa richiesta ai fini della presentazione dell’offerta, così composto: 

- René Rey, segretario del Comune di Valtournenche, nella sua qualità di responsabile unico del 

procedimento, presidente del seggio; 

- dott. ing. Marafante Giovanni Piero, in qualità di ingegnere aeronautico, assistente; 

- dott. Mantegari Riccardo, in qualità di segretario del Comune di Saint-Vincent, assistente; 

• è stata attestata l'inesistenza di cause di incompatibilità che impediscano ai componenti del Seggio di 

gara di svolgere le rispettive funzioni nella procedura in oggetto, mediante sottoscrizione di apposite 

dichiarazioni, conservate agli atti di questo Comune; 

• in pari data del 26/01/2022, alle ore 15,16, si è riunito il seggio di gara; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Il Presidente, assistito dai membri del Seggio di gara, dopo aver ricordato ai presenti l'oggetto della gara 

nonché le principali norme che ne regolano lo svolgimento – in particolare, la clausola del bando di gara che 

Copia informatica per consultazione



Telefono:0166 946833    E-mail:tecnico@comune.valtournenche.ao.it          pagina 2/2 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
C.A.P 11028    –   VALLE D'AOSTA    –   TELEFONO 0166 946811   –  FAX 0166 946829 –   Partita I.V.A. 00415160076   –    Codice fiscale 81002630077 

E-mail: info@comune.valtournenche.ao.it       http:www.comune.valtournenche.ao.it 

consente di procedere all’aggiudicazione anche nel caso in cui sia stata presentata una sola offerta purché 

valida – dichiara aperti i lavori e, in via preliminare, avvia la seduta telematica per l’esame della 

documentazione amministrativa. 

 

Il Seggio di gara verifica: 

1) la validità delle firme digitali apposte nella documentazione amministrativa; 

2) la conformità della documentazione alle prescrizioni della lettera d'invito; 

Si prende atto che il modello 1 (Domanda di partecipazione) è sottoscritto unicamente dall’impresa Sky 

Aviation s.r.l.; il presidente ritiene di poter accettare la dichiarazione in quanto trattasi di raggruppamento da 

costituirsi. 

Vengono quindi verificati gli altri documenti amministrativi richiesti ai fini della partecipazione alla gara e, 

considerato che tutta la documentazione richiesta risulta presente e conforme, si procede all’apertura 

dell’offerta economica caricata in piattaforma. 

Tale offerta reca le seguenti risultanze: 

- aumento dell’1% (unopercento) sull’importo di € 190.000,00 posto a base di gara; 

- importo tariffa/minuto applicata per servizi richiesti dal Comune: € 25,00. 

Considerato che anche l’offerta economica risulta conforme alle prescrizioni del bando, il seggio di gara 

propone di assegnare alla costituenda ATI tra Sky Aviation Srl E+S AIR SRL l’autorizzazione allo 

svolgimento del servizio di eliski, sotto tutte le riserve di legge (condizionata all’esito degli accertamenti di 

cui al D. Lgs. n. 490/1994 e s.m.i. ed al D. Lgs. n. 50/2016) nonché sotto tutte le ulteriori specifiche riserve 

previste dal bando di gara. In particolare i componenti il seggio di gara sollevano la necessità, in fase pre-

contrattuale, di verificare la puntuale aderenza dei mezzi e delle strumentazioni in possesso 

dell’aggiudicatario ai requisiti tecnici previsti nella documentazione di gara. 

 

L’assegnazione definitiva avverrà mediante provvedimento del Responsabile unico del procedimento. 

Il Presidente dichiara chiusa la seduta telematica alle ore 16,21. 

Il presente verbale consta di n. 2 facciate. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Presidente: René Rey (sottoscrizione in modalità digitale); 

1° componente: Marafante Giovanni Piero (sottoscrizione in modalità digitale) 

2° componente: Mantegari Riccardo (sottoscrizione in modalità digitale) 

Copia informatica per consultazione

mailto:tecnico@comune.valtournenche.ao.it


COMUNE DI 
VALTOURNENCHE 

 

COMMUNE DE 
VALTOURNENCHE 

Valle d’Aosta Vallée d’Aoste 

 

 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
C.A.P 11028    –   VALLE D'AOSTA    –   TELEFONO 0166 946811   –  FAX 0166 946829  –  Partita I.V.A. 00415160076   –    Codice fiscale 81002630077 

E-mail: info@comune.valtournenche.ao.it       http:www.comune.valtournenche.ao.it 

Prot. n.        

  
 

VERBALE DEL SEGGIO DI GARA IN SEDUTA PUBBLICA TELEMATICA 

Assegnazione dell’autorizzazione allo svolgimento dell’attività di trasporto sciatori con elicotteri (eliski), ai 

sensi dell’art. 2, comma 3, della l.r. 15/1988, nel comprensorio n. 6 di Breuil-Cervinia-Valtournenche e 

contestuale concessione d’uso e in gestione delle elisuperfici di base e degli areali di posa e di recupero per 

la stagione invernale 2021/2022, con eventuale rinnovo per le stagioni invernali 2022/2023-2023/2024. 

Verbale del seggio di gara. 

CIG: 905422894E. 

PREMESSO che: 

• con determinazione a contrarre n. 1 in data 04/01/2022 è stata avviata la procedura di gara ad evidenza 

pubblica per l’assegnazione dell’autorizzazione allo svolgimento dell’attività di trasporto sciatori con 

elicotteri (eliski), ai sensi dell’art. 2, comma 3, della l.r. 15/1988, nel comprensorio n. 6 di Breuil-

Cervinia-Valtournenche e contestuale concessione d’uso e in gestione delle elisuperfici di base e degli 

areali di posa e di recupero per la stagione invernale 2021/2022, con eventuale rinnovo per le stagioni 

invernali 2022/2023-2023/2024, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economica in aumento 

sull’importo di € 190.000,00, posto a base di gara; 

• in pari data del 04/01/2022, è stato pubblicato in modalità telematica, sulla piattaforma della centrale 

unica di committenza della Regione autonoma Valle d’Aosta, il relativo bando unitamente a tutta la 

documentazione tecnico-amministrativa ed alla modulistica necessaria per la partecipazione alla gara; 

• entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte (ore 12.00 del 19/01/2022), è pervenuta alla 

piattaforma telematica della centrale unica di committenza regionale una solla offerta e, precisamente, 

quella del costituendo raggruppamento temporaneo di imprese tra Sky Aviation Srl e E+S AIR SRL; 

• con determinazione n. 15 del 26/01/2022 è stato istituito il seggio di gara per l’esame della 

documentazione amministrativa richiesta ai fini della presentazione dell’offerta, così composto: 

- René Rey, segretario del Comune di Valtournenche, nella sua qualità di responsabile unico del 

procedimento, presidente del seggio; 

- dott. ing. Marafante Giovanni Piero, in qualità di ingegnere aeronautico, assistente; 

- dott. Mantegari Riccardo, in qualità di segretario del Comune di Saint-Vincent, assistente; 

• è stata attestata l'inesistenza di cause di incompatibilità che impediscano ai componenti del Seggio di 

gara di svolgere le rispettive funzioni nella procedura in oggetto, mediante sottoscrizione di apposite 

dichiarazioni, conservate agli atti di questo Comune; 

• in pari data del 26/01/2022, alle ore 15,16, si è riunito il seggio di gara; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Il Presidente, assistito dai membri del Seggio di gara, dopo aver ricordato ai presenti l'oggetto della gara 

nonché le principali norme che ne regolano lo svolgimento – in particolare, la clausola del bando di gara che 

Copia informatica per consultazione



Telefono:0166 946833    E-mail:tecnico@comune.valtournenche.ao.it          pagina 2/2 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
C.A.P 11028    –   VALLE D'AOSTA    –   TELEFONO 0166 946811   –  FAX 0166 946829 –   Partita I.V.A. 00415160076   –    Codice fiscale 81002630077 

E-mail: info@comune.valtournenche.ao.it       http:www.comune.valtournenche.ao.it 

consente di procedere all’aggiudicazione anche nel caso in cui sia stata presentata una sola offerta purché 

valida – dichiara aperti i lavori e, in via preliminare, avvia la seduta telematica per l’esame della 

documentazione amministrativa. 

 

Il Seggio di gara verifica: 

1) la validità delle firme digitali apposte nella documentazione amministrativa; 

2) la conformità della documentazione alle prescrizioni della lettera d'invito; 

Si prende atto che il modello 1 (Domanda di partecipazione) è sottoscritto unicamente dall’impresa Sky 

Aviation s.r.l.; il presidente ritiene di poter accettare la dichiarazione in quanto trattasi di raggruppamento da 

costituirsi. 

Vengono quindi verificati gli altri documenti amministrativi richiesti ai fini della partecipazione alla gara e, 

considerato che tutta la documentazione richiesta risulta presente e conforme, si procede all’apertura 

dell’offerta economica caricata in piattaforma. 

Tale offerta reca le seguenti risultanze: 

- aumento dell’1% (unopercento) sull’importo di € 190.000,00 posto a base di gara; 

- importo tariffa/minuto applicata per servizi richiesti dal Comune: € 25,00. 

Considerato che anche l’offerta economica risulta conforme alle prescrizioni del bando, il seggio di gara 

propone di assegnare alla costituenda ATI tra Sky Aviation Srl E+S AIR SRL l’autorizzazione allo 

svolgimento del servizio di eliski, sotto tutte le riserve di legge (condizionata all’esito degli accertamenti di 

cui al D. Lgs. n. 490/1994 e s.m.i. ed al D. Lgs. n. 50/2016) nonché sotto tutte le ulteriori specifiche riserve 

previste dal bando di gara. In particolare i componenti il seggio di gara sollevano la necessità, in fase pre-

contrattuale, di verificare la puntuale aderenza dei mezzi e delle strumentazioni in possesso 

dell’aggiudicatario ai requisiti tecnici previsti nella documentazione di gara. 

 

L’assegnazione definitiva avverrà mediante provvedimento del Responsabile unico del procedimento. 

Il Presidente dichiara chiusa la seduta telematica alle ore 16,21. 

Il presente verbale consta di n. 2 facciate. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Presidente: René Rey (sottoscrizione in modalità digitale); 

1° componente: Marafante Giovanni Piero (sottoscrizione in modalità digitale) 

2° componente: Mantegari Riccardo (sottoscrizione in modalità digitale) 

Copia informatica per consultazione

mailto:tecnico@comune.valtournenche.ao.it


Area Amministrativa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: GARA PER L'ASSEGNAZIONE DELL'AUTORIZZAZIONE ALLO 
SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITÀ DI TRASPORTO SCIATORI CON ELICOTTERI (ELISKI), 
AI SENSI DELL'ART. 2, COMMA 3, DELLA L.R. 15/1988 E SMI, NEL COMPRENSORIO N. 6 
BREUIL-CERVINIA - VALTOURNENCHE E CONTESTUALE CONCESSIONE D'USO E IN 
GESTIONE DELLE ELISUPERFICI DI BASE E DEGLI AERALI DI POSA E DI RECUPERO, 
PER LA STAGIONE INVERNALE 2021/2022, CON EVENTUALE RINNOVO PER LE 
STAGIONI INVERNALI 2022/2023-2023/2024. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA E 
ASSEGNAZIONE IN VIA D'URGENZA. CIG 905422894E. 

Sulla determina n. 22 del 04/02/2022 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli 
ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti 

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267  
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento 
Comunale di Contabilità.

Valtournenche, lì 04/02/2022 Sottoscritto dal Responsabile
REY RENE'

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


